ОСЪЖДА Д. А. К. ЕГН [ЕГН] от Б., [улица] да заплати на [фирма] ЕИК RО 12064199 със седалище и адрес на управление: Република Румъния [населено място], шосе „Пипера-Т.” № 2(сграда на Порше), В., област И., на основание чл.78, ал.3 от ГПК сумата 998,66(деветстотин деветдесет и осем лв. + 0,66) лева, представляваща адвокатско възнаграждение за касационното производство.	

ОПРЕДЕЛЕНИЕТО е окончателно.	

ПРЕДСЕДАТЕЛ: 	

ЧЛЕНОВЕ: 	

/СЛ